«Повестка дня» проведения заседания Квалификационной комиссии судей и специалистов по

рабочим качествам собак 24 мая 2018г.

№№
п/п

Регистрацион
ный номер и

дата

Содержание Примечания

1. Вх. 2114 от
21.03.2018

Обращение Департамента РКФ по дрессировке
и испытаниям рабочих качеств собак о
разрешении судейства дисциплины
«буксировка лыжника» судьям по
национальным видам дрессировки

Доклад И.В. Барановой
для дальнейшего
утверждения на
Президиуме РКФ

2. Вх. 2686 от
29.03.2018г.

Заявление судьи Е.Е. Лимоновой о снятии
дисциплины

3. Вх. 3003 от
04.04.2018г.

Заявление Л.Е. Черневой о праве судить BH

4. Вх. 3315 от
18.04.2018г.

Предложения от МКОО «Общество правильной
охоты и кровного собаководства»: организация
курсов; организация стажировок; временное
принятие нового Положения о судьях РКФ по
испытаниям охотничьих собак; расширение
списка судей-экзаменаторов; создание
отдельной КК судей РКФ по испытаниям
охотничьих собак

5. Вх. 16 от
26.01.2018г.

Рассмотрение вопросов по выписке из
протокола заседания Комитета РКФ по
дрессировке и испытаниям рабочих качеств
собак от 28.09.2017г.

6. Вх. 16/1 от
26.01.2018г.

Рассмотрение вопросов по выписке из
протокола заседания Комитета РКФ по
дрессировке и испытаниям рабочих качеств
собак от 14.12.2017г.

7.  Рассмотрение вопроса по формированию
списка судей- и специалистов-экзаменаторов

8. Вх. 3790 т
11.05.2018г.

Обращение РФОС о формировании первичного
списка судей по виду/дисциплине «Испытания
такс по кровяному следу без сопровождения
эксперта»

9. Вх. 3792 от
11.05.2018г.

Обращение РФОС о формировании первичного
списка судей, которым разрешено судейство
испытаний такс и норных терьеров по
виду/дисциплине «Голос по следу зайца»

10. Вх. 3791 от
11.05.2018г.

Обращение РФОС о порядке аттестации в РКФ
судей РОРС. Об особом порядке аттестации
судей РОРС по специализированным
испытаниям русских гончих (заяц, лисица,
шакал). О порядке аттестации судей по
отдельным видам охотничьих испытаний ФЦИ,
по которым не существует национальных
правил

11.  Рассмотрение заявлений соискателей на
присвоение званий специалистов и судей:

  - помощник инструктора:

 Вх. 8395 от Т.А. Яновская (г.Москва)

29.12.2017г.

 Вх. 1883 от
16.03.2018г.

Т.Е. Слепич (МО, г.Фрязино)

 Вх. 2555 от
28.03.2018

Д.Н. Дудкин (г.Казань)

 Вх. 2556 от
28.03.2018

И.В. Билалов (г.Казань)

 Вх. 2638 от
29.03.2018

В.В. Суслов (г.Челябинск)

 Вх. 3221 от
13.04.2018

Э.А. Дымченко (г.Москва)

 Вх. 3541 от
26.04.2018

Е.П. Иванова (г.Москвак)

 Вх. 2987 от
04.04.2018

Э.Р. Ахмедьянов (г.Уфа)

 Вх. 3038 от
05.04.2018

Н.В. Михайлова (г.Ковров)

 Вх. 2928 от
02.04.2018

Т.Ф. Сагитов (г.Москва)

 Вх. 3452 от
24.04.2018

И.В. Павлова (г.Москва)

 Вх. 3684 от
07.05.2018

А.В. Дедов (г.Миасс)

 Вх. 3685 от
07.05.2018

И.Н. Нечаева (г.Челябинск)

  - инструктор:

 Вх. 4631 от
26.06.2017г.

М.А. Рябова (г.Серпухов)

 Вх. 2880 от
30.03.2018

А.Ю. Синев (г.Армавир)

 Вх. 3706 от
08.05.2018

И.В. Недбайло (г.Торжок)

  - помощник судьи в защитном разделе

 Вх. 1956 от
19.03.2018г.

А.А. Соломатин (г.Москва)

 Вх. 2410 от
27.03.2018

Е.С. Калямов (г.Северск)

 Вх. 3292 от
18.04.2018

Р.В. Докукин (г.Ростов на Дону)

 Вх. 2988 от
04.04.2018

Э.Р. Ахмедьянов (г.Уфа)

 Вх. 3221 от
13.04.2018

Э.А. Дымченко (г.Москва)

 Вх. 3683 от
07.05.2018

А.В. Долгашев (г.Челябинск)

  - судьи:

 Вх. 8064 от
18.12.2017г.

Н.С. Фаттахов (г.Копейск) – ОКД, ЗКС, КС, ВН,
IPO, IPO-FH открытой категории

Вторичное
рассмотрение

 Вх. 1462 от
05.03.2018г.

Е.В. Машутина (г.Рязань) – ОКД, ЗКС открытой
категории

 Вх. 2000 от
20.03.2018

И.В. Жаровцева (г.Ухта) – ОКД, ЗКС открытой
категории

 Вх. 2485 от С.В. Мишустин (г.Севастополь) – IPO открытой

28.03.2018 категории

 Вх. 3491 от
25.04.2018

И.В. Рыжов (г.Владимир) – испытание
спаниелей открытой категории

 Вх. 3492 от
25.04.2018

Н.В. Игнатьева (г.Орехово-Зуево) – испытание
спаниелей открытой категории

 Вх. 3493 от
25.04.2018

С.Б. Дмитриевский (г.Тамбов) – испытание
спаниелей открытой категории

 Вх. 3712 от
08.05.2018

И.В. Баранова (г.Москва) – по пастушьей службе
INTER

 Вх. 3711 от
08.05.2018

М.А. Кобликова (г.Москва) - по пастушьей
службе INTER

 Вх. 3815 от
17.05.2017

А.А. Ларюшин (г.Москва) – по аджилити
открытой категории

Вторичное
рассмотрение